dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

121/03-21

121/03-22

121/03-23

121/03-24

121/03-53

121/04-02

121/04-10

I0p. UL

3aKJilouuBLUuee

AOroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

000 fATpaHb-oLeHKa

000 dATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 dATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

000 dATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

CBepeHusn

BonowwnHa TaTbsAHa AnekcaHapoBHa

010239

19.03.2018

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

21.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

07.05.2021

07.05.2021

05.04.2021

13.04.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasaeHne "OueHkKa
HeaBMXXMMoCcTn"

HeABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HegBMXUMOCTN"

HeLBUWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHne "OueHkKa
HeaBM>XnMocTn"

HeaBMXNMOE NMYLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeLBMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HeaBM>XnMMmocTn"

HeaBMXNMOE NMYLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXXMUMOCTN"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



121/04-11

121/04-12

121/04-13

121/04-14

121/04-15

121/04-17

121/04-19

121/04-20

121/04-22

121/04-23

121/04-25

121/04-27

000 fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 dATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

14.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

24.04.2021

24.04.2021

24.04.2021

22.04.2021

26.04.2021

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»xXmumoctn"

HeLBMKNMOEe UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXXMMOCTKN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»Xmumoctn"

HeOBMXXNUMOE MMYLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctTn"

HeABMXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HegBMXMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»Xumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXMUMOCTN"

HeABMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasseHne "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

HeABM)XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



121/04-28

121/04-29

121/04-33

121/04-34

121/04-35

121/04-36

121/04-37

121/04-44

121/04-45

121/04-46

121/04-47

121/04-48

000 fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 dATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

27.04.2021

20.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

28.04.2021

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»xXmumoctn"

HeLBMKNMOEe UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXXMMOCTKN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»Xmumoctn"

HeOBMXXNUMOE MMYLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctTn"

HeABMXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HegBMXMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»Xumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXMUMOCTN"

HeABMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasseHne "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

HeABM)XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



121/04-49

121/04-51

121/04-52

121/04-53

121/04-58

121/04-59

121/04-60

121/04-62

121/04-63

121/04-64

121/04-65

121/04-66

000 fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 dATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

29.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

04.05.2021

04.05.2021

04.05.2021

04.05.2021

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»xXmumoctn"

HeLBMKNMOEe UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXXMMOCTKN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»Xmumoctn"

HeOBMXXNUMOE MMYLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctTn"

HeABMXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HegBMXMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»Xumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXMUMOCTN"

HeABMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasseHne "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

HeABM)XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



121/04-68

121/04-69

121/04-71

121/04-72

121/04-74

121/04-75

121/04-76

121/04-79

121/04-81

121/04-82

121/04-83

121/04-87

000 fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 dATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

04.05.2021

04.05.2021

27.04.2021

04.05.2021

04.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

06.05.2021

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»xXmumoctn"

HeLBMKNMOEe UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXXMMOCTKN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»Xmumoctn"

HeOBMXXNUMOE MMYLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctTn"

HeABMXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HegBMXMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»Xumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXMUMOCTN"

HeABMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasseHne "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

HeABM)XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



121/04-88

121/04-91

121/04-93

121/06-04

121/06-06

121/06-07

121/06-09

121/06-13

121/06-14

121/06-16

121/06-18

121/06-21

000 fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 dATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

06.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

07.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

08.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»xXmumoctn"

HeLBMKNMOEe UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXXMMOCTKN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»Xmumoctn"

HeOBMXXNUMOE MMYLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctTn"

HeABMXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HegBMXMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»Xumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXMUMOCTN"

HeABMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasseHne "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

HeABM)XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



121/06-26

121/06-31

121/06-32

121/06-34

121/06-36

121/06-37

121/06-40

121/06-44

121/06-45

121/06-50

121/06-51

121/06-54

000 fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 dATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

16.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

21.06.2021

18.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»xXmumoctn"

HeLBMKNMOEe UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXXMMOCTKN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»Xmumoctn"

HeOBMXXNUMOE MMYLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctTn"

HeABMXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HegBMXMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»Xumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXMUMOCTN"

HeABMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasseHne "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

HeABM)XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



121/06-55

121/06-58

121/06-59

121/06-61

121/06-63

121/06-64

121/06-65

121/06-66

121/06-70

121/06-71

121/06-75

121/06-86

000 fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 dATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

23.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

HeABMXNMOE NMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»xXmumoctn"

HeLBMKNMOEe UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXXMMOCTKN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaBMm»Xmumoctn"

HeOBMXXNUMOE MMYLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctTn"

HeABMXNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HegBMXMOCTN"

HeABMWXKNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»Xumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXMUMOCTN"

HeABMXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHKa
HeaoBMm»xXmumoctn"

HeaABM>XNMOE MMYLLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
HegBMXUMOCTN"

HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO,
HanpasseHne "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

OBVXXMMOE NMYLLECTBO,
HanpasneHue "OueHkKa
OBVXXNMOro nmyuiectsa"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



